
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДЕШАРАН А, 1 ИЛ МАНАН А МИНИСТЕРСТВО

364021, г. Грозный, ул. им. Академика М.Д. Миллионщикова, 67 «а» 
тел.: (8712) 22-27-42, факс: (8712) 29-59-64 

e-mail: chechobrnadzor(5)mail.ru 
http:// mon95.ru

№ Ю  «РУ»у/_______ 20ViC г.

Уведомление

В соответствии с п. 18 Положения о государственной аккредитации 
образовательной деятельности, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1039, отдел 
государственной аккредитации и контроля качества образования 
Министерства образования и науки Чеченской Республики уведомляет, что 
документы, представленные муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Новощедринская средняя 
общеобразовательная школа» для переоформления свидетельства о 
государственной аккредитации приняты к рассмотрению по существу.

Начальник отдела 
государственной 
аккредитации и контроля 
качества образования

А. А. Мусаев

Директору МБОУ 
«Новощедринская средняя 
общеобразовательная школа»

А. X. Загибову

366111, Чеченская Республика, 
Шелковской муниципальный 
район, ст. Ново-Щедринская, 
ул. Ленина, 57

А.Ш. Заурбекова 
8 (8712)22-51-86



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« / 4^» ■ /- /______2016 г.

г. Грозный

О переоформлении свидетельства о государственной 
аккредитации муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения
«Новощедринская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о 
государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 
2013 года № 1039, на основании заявления директора и представленных 
материалов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу государственной аккредитации и контроля качества 
образования (начальник А А . Мусаев):

1.1. Переоформить и выдать новый бланк свидетельства о 
государственной аккредитации с приложением муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению «Новощедринская средняя 
общеобразовательная школа» на срок действия ранее выданного 
свидетельства о государственной аккредитации.

1.2. Обеспечить внесение в государственную информационную систему 
«Реестр организаций, осуществляющий образовательную деятельность по 
имеющим государственную аккредитацию образовательным программам» 
сведений о государственной аккредитации образовательной деятельности.

' 2. Считать утратившим силу ранее выданное свидетельство о 
государственной аккредитации:



- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Новощедринская средняя общеобразовательная школа» от 19.03.2013 г. 
(регистрационный № 0507, серия 20 А 01 № 0000058).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

КОПИЯ B0P

И.Б. Байханов


